А д м ини
муни

25.|1,2024 года

о внесении изменений в
администрации
муниципального
N9 102 (об
МУНИЦИПШIЬНЫХ
администрацией

ия никольского
ЬНОГО ОКРУГА,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Никольск

постановление
Никольского

стрАц
ципАл

округа от З1 ,01.2024
утверждении Перечня

услуг) предоставляемых
Никольского

],{Ь 1246

муниципаJIьного округа)

в целях обеспечения информационной открытости деятельности
администрации Никольского муниципмьного округа, повышения качества и
доступностИ муниципаJIьнЫх услуг, предоставляемых на территории Никольского
муницип{LJ"Iьного округа, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2Оl.О
J\ъ 210-ФЗ <Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг), на основании статьи 38 Устава Никольского муниципtl"пьного округа,
администрация Никольского муниципмьного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение NЪ 1 к постановлению администрации Никольского

муниципаJIьнОго округа от З1.01.2024 J\Ъ l02 (об утверждении Перечнямуниципальных услуг, предоставляемых администрацией Никольского
муниципаJIьного округа) изложить в новой редакции согласно прилояtению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского
муниципаJIьного округа от 19,07.2024 м 784 <<о внесении изменений в
постановление администраЦии Никольского муниципчl'ьного округа от З1.01.2024ЛЪ 102 <Об утверждении Перечн" п,rуп"цЙ.r-ьных услуг, предоставляемых
администрацией Никольского муниципального округа).

з. Настоящее постановление вступает в силу после официмьного
опубликования и подлежит размещению на официалiном сайте i{"norro.no.oму_ниципмьного округа в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

глава Никольского
муниципального округа В.В. Панов

*]
I

i*l,ol9l-
= у >'F о Y
i9s:l<Б+
-l ýл-

-! хoJ' Е': х >

r- 2 "Y

-. _6
;'* U + *

0J.а.оý2дF-
Ё;t!-ь+Фа5k*фБ
Ё ! >,F о F 2чiF9=9Ек=у'ЕЁiiФдч<хQ>, 9 =

*
,ёц

d

9)ý Е
;qtrФло.Ф.а а- F
фсdу-0.)
aJ i L- >,)=
л ;.,l

'ь
-.оi -

оJ-:сОtsлQ>,.-,о

зЕqУ

а
Ф

о
оЕ

ф:dо(Ё

ь вб

0, l

яl
>9loi]trЁl
Ф=l

:сФ_о

Е_

ло

йс

F

о

Е

о
Фz

d>Ll->,,< >,€9= сЕЕý=ýool>,qrзэ!лол
Б ч &Е Ё Е Ь
fl;ii;tdj*

JхЕgаЬsф;ý:Ео:E;Eяx{iь tr; = о_ýUй Е*r,
=z

<l
1-1 l

I-1

!r Ll
i ýu l

.дl
хБl,l о1

=
szl

-д lil

trц

ý<

d)-

ь

F.,l У '4| l-

х о е9
а ts-+ i\ Ёа
,ri (С a.] ;Ц Ё

> *€] * iJ с.,1

.бАi :Е::лr
о (! L[ .о| Е /-1 otЁ ъ,9 1 i 2z

о 9 РХ Е х Еýý: Бо * ф оУtr Ё v ..! Е о i4 (-!

9 Ё Q; А Е З=Е Ф Ё_ Е Ё tiч
L, t-l ъ . ;;\ л-

Е Б йк _+9 Е-а-tr я Li Ц -;i Чtr ьа iE ё v х ,,t,,, ,;
d j l

>,ё l l

!tа:l l

t1 !aо ol
-лФф]
* k *\Ы

I

ц о-Е о lЧýзi
=е{Фа Е

9;яа

ilхtrо.
l цо_

н

xl
аlа
Ё
Ф
F
Q d_jF

F ч!

Е б Ё.э
;: - б о._г!u л{ с0 Fi:Ь at t 9 i_ l >.9 a;g}==*цЕ

5 i 9 96 н

сg Ё >|- r ?
ЬНý-з=i1о - l >*,'? = =ч +,; ? >,,

1-2-ч

,э F
:с

0J l+
l': о

=+Y _ ->
-=*;znF
сaЁцiJфхФ
чiq!?triJсý
0J ;с о

=.JQ>, о ia_1-5 о 2

Е{ Е{

.д

б Ё к9 э
=59эi
9 Э F >,lS

DЁ3р;
{ Е{ Е{ Е{

L

о
q
tr

о
0)

cJ 0J Ф)s сб =

ggнЁнi
\о 0J (о iю зj

-o..JoоФФ= о-
i ;] ii Ф о l
QЁД5Е.,
E-cjOJ9ý
р Е Е 8 Ё *i
ё ts 3Ё Ё с,;оц F _ = л qJ
Рv(., ý !? *

=Q rý - d *ф;

ýao,q aiJ
.-(.)r:ФбФо,iЕ:l:с:я
l66ё бй
ЕQяоýоко-а *л iE л SаЕфЕ9Еф

,д *,д о.д'i
irФчфФd{
йýqs ix*|rЕаtrЕо
йý!ý-gз

ltа

lФlF

[о
о

E:t
о

;]

а.

а_ýэ
r.

-аФ*tФ*), Ф ,д
F a, \а ч х ю !Y
;iз-FFi9li
:: ()0J о

хэOJ60)
!gt
ч !? :i

- о.. F Еý РЁ
Е.о; Ё. н

-Fл;OJл'-=Фу=J!r>,ýЕЁ9ФчеЕ
Ф!:=5со-5;
S i tr ý; Ёs *ой Эф i()аз Rл *;
А о осв

с фi9iЁЁ; гtrпоtrоtraYcOod-f9 з Е }. > >;
х*пейi,е;нtsЁ5йЕýй
F]r >1 о ý о Е{ s о

ю

ф!'jýФ
iJФ,i
ýЁ н Е
=-60)

t;л

о Ф rvяЬýý
S hE:9*,_rU Е {
0.rg:J;ц
>9a;=
;jахYц
>Ё р F 9

-Sч0J><;;a
i l а Rý
Ф * >.л Q

Фх..YY
э| - о d

ý9,ц(Ёо-
FJrEiý()L

ь
iэ,аа h,= Ь

Е=эуUЭ>r
F _. d Q 9 Е l,
9 3 93 Б 5 х;Е Ь дE.ri *

i?ЁЕýяЕ
5-а5лэцэ

>,a2z

с]

*-<

F
:с

F

Е

a).
; :LФЕýб = >,ts (J YFф:tr!aЕ!
!4 = ^х 5:
0, :E,i 9 s ф
о- >5v (J х

\о F
0.)
Е

F
0)I

ч,Е о Е;Yё->

Ф Ё t- !, ч Ё9
3]Ен=!Е
Ф:Ео':]0J
F=Oi {(з

E:t

F
Е{

оF
!с

о
E{

)s

ý
д

F
оц
0)qЁ

a.]

о, )ý
=

Ф J о_: -q Е oJ:1 +
9d5JБ

8 Ё l,a,ýЕrsЕ!?лФтоудд>,>,:
|<z :(

F
{ Е{

ýL

о
Е

Е
Ф
о

о
о

о
2

х
сd

-о
ФооtrrЕ{*

alо
аФtО

5а9F;=oi]
Dя=а
ot-,!

9_

ё>. Бэ
Y i, l : r\
FД:сj=
д Ф = i1 *

ilХгd о

.ci _ýОФ
очд

a5 о.
':ох lб

ФfФq.r*
йоO2о9.)

ДооЬ>

о\

о

Ф:

о-:

Фз
|о
о

:Е
:сФ-
g9 Е

;++3,Бtj*ýý
=тЕьЕЕiнЕiзвЕэЕtЕнЕе
Фlýцii-Ёк-л

Еr€аЕл;ЕЕugЁgЕ:!ЕЕi-
Ёечi"пЕ]ЕЕ=
=

d Е l фо U Е cq ý jх о : a qло: б;rd*",,"нrйЕ
I13sЁНýf5€ёЕtrо-Ё>я-;aз
)ý х х _. я Е ai о.-
;4 * о;*): ý Е{ * о
ч * i хэ 3 в Ц Ё g Еd=>, н*ЕФ ?

ýiý + E'I Е Е Ё Е
:Ё " Е Б'Х Ё, ý Ыý
ýяВ*ЕЁвýЁэЕЁ€ЕвЕ;Е.Ё1 *lц а.tr фю ф tr Ф L о.з

=

-!F
ЕiЁоЁi9,
Е ч Е.Е Е Ё ý,

lЁYЁ;Ёg
-6ЕчаБdЕýЁ==9!L

^;iJ = лi -fхв Ф, ý +Е
>,a2z

с]

Е;

Fi)

:Е

q -о-==
di ai;=I

ч=^/==
а a,:2 > -
L_2-'!

F F F
0)

=

F F
Е

ч'х о
=*чЁ"Е=S8со;JýЦдiдý Ё t_ р ф Ё9

() j Е 0J Е il бо](Jaа{.+-d ý >'F Е = t-Ф:E о =0Joi> о i оli<O: l{
Ф

{ Е{ { d

ýос.Е6 Е 3.a 3
i=ýTrО * ts >,)sg; эqйoJtOyE
,zE

:с

F
Е

F l t-

о

Е

о
0,)

s
Е

F

о

lsF

оE{

=sоa;
€l F.

-о.
t-,

оaЕ{
о.

ýъ
Fi)
>ъ

зоб

!J!-

oF

9ьо!-
6)<ýч=
до.9;lc)(d-

о

:rF,!;*9:

90 i Ё
о_х !л!
!,;triJlz

g а,5
Еа!,

о
3,= 8

:с Ф:
lсi
q.r а or

хЕ9

ФсOцяр=х
9 Еч

s; =хЕtrЬа
dj :tофvЁзR8-:

>фLJ
:i)4А-
ь ;"] 9

lЕлv

ý

99;=
=йФоjо; |l
;;Е л х
>,Е ь

Ф о:
=FаФ

J:ю ф !ý;ц о >,g

й

а

t-,

оц

i)l{
Х=+=

хý
о.

!о

F

оо

ю

-ar

сOд

i]

:J-
zoс! Ф-

t-

ь

о
Ed

ФД
.ri аоб

>,Е

;JФ

з-.о

ф

.ч о.trtr

са

d>.л? i._iЁЗ:л?ЕЕ
- = = - 9 ! -r,н-r=лол
а ч Ё-ч:5 х
3:сijдЕtri *
ь!-=Е*ýЁ
-хЕ9rпсdт;ý-цхtr
Е Е эЁ ý t ýl+a Ф

=
3ý

>,a:а

N

4Ё

al ; z L

сrj:tфЕNd Е >|ts о у
FФ=q!}й?
9 -: >я Е Еq F,i я > -
l- 1 -у

\о F
:Е

t-.
0)

F
a)I

з

d

Ф5

о
о

х-

о
о
f,

0) о.
tri й

ча

+(\

ý;
ЕЁ,ý=Ё8.оJýaiдiд
ф Ё F. !, ц Ё9
сgiЁЕхЁo)!с о =Фо.> о * а

Е1 { Е{ Е{

9,I Е
Ё * 3-9 3

Ч ý Е *,s
Фтоудр.>>,:
L-2 I

F.,

:( d { {

L
Ё

о
Е

о
о
t_,

о)

хю Ф.lo
Q*оёjq

Е х ЫЕ

Ё\о х:оо=о
,обфЕ

l д о-х

3 я аЕ Ё
о-; Е + 6

0) al \о !
х аa

>,_ у ь<

.-Фд!ýЕr'= аЕ h а
9ао YацLts s FФ >\ю о_
3 *о в 9:ýБ оý+-,Ё
9=;3 :
= д !зч z
с1 =: л::
Ёgýtsх9
o;x)s,.]: +
оf о::1 !л

9 F s аЁ Ё
Ё3= Е 3Б

о(\

о

а)

о
L-о

lr
о
о.F

Е{

о]

>|- Ф

оьх
.\FH

со;
ЕдF

ij >s Е

dцa
oJ-сdо._

al .lý
яýa о.,l: Ф aJlл а. Ё-

c,l
a.l

ф
F.

=ý

о
F.х

>,=
х

ф'а
х

_=' al

(\

ci >.

-!ts
ЕiiоБЗ9,
а ч i:. х х 5 i
!tij.oEcj*оЕsЕ*ЕЦ
Б Q >Э i йsц д (.ц + d

=l+a ф
= +ЕvEd:crc.,хa
>z

о]

о

0)

а.
tr

оо

н9ojЁ

zъ a]
l

F F

F

О .! ==q Ei::-
а ij ЯF U ?FФ=E:]Yx9 = +?;1 ':=

8_ i6;
=,L.. 2 ,Y

\э
F
:

F F
0)

э
:Е

Ed Е{ E1

д

ЕоФЁ+ЕФ-о-Ф,! о.= н

О = F >,)s
3 i a9й
dJEOyEа.х>,;

{
t-
a)
:с

F
Е {

оа

l.

о

:J

о

l.

Е,эо

ь9Фф=
Бю |,

i лбY хЕ1

9.н Ь

й
оi

ю ао
фо
9
о

0)

о

tдФо
фо
о_а

L_(.)

-i
(\]

F
Ф

F

э

+Б
: .',1

Ф=si
Еs

5ФLr а.

ь
бl

oJoз€,
0)
Ео

о

хЕФ'о
trо

о5ФE1= >

tr>й

cd(\

F-i):ýi:

l,Ё ЫsrЫ
aF ЗЕ+

ю ý Б lf о
"аа Ёа,з х ч Ф 9! о Е цЕ 3

х ý Ён б
s!iЁdм
взz i -:oJ-r Е -Ё
цi!vб Е

>йFР!4
lлО=-,t_йд Y,,

Ёj-сj:саj- FФý
чху>Fу
ýЕ,gЕ9Е
Е а чаБч!4<{tr2E{ao:aE1stёý 3.евЕ.

(\]

>a )= Е(
эi.rх
*БЕ
ad8

лЕ>.

cj Fю
iхЁ

-
.l 5

U*-

96Бх}zф
*rвю
Lj >1 о

о

d >. l
L!-л /-\ >..- > Lй9". 9,=Fla ý ý а о i xlБtr:]!лол

i ч ЁЕ н 5 яlEJ:FY::=]цЁ9ЁЁНs NYзЕ9Еtýl
Ф х а,ri ý Е1 iaqE*aKil
\J.l:c**!

zъ

Ф

сi5оБ

i.)

>с)

oJE
aЕ
tri х

.!i с)

б Ё >, t-, о 9tФGц9il 9

о| t /е. (.) ! е)а- ;\О о i
Iz

9,1 ,, n

9сФ::FЕ
tr Ё t !J 9 Ё9
3З58Ене
oJ:Eo=oJ
tr> о ё

dj:; J*rB:-:z!4
Y ; Ёi -l)s

Ё39;о.х>,:
-z т

L

о
Е

о

о-
Б*
о-хýФ-

E{
", о:х
о
!rо_-

ФЕ6)

ooJo

l0фQý

>\х Е

ч; у

* -3 й

aй й

1,5,s iggрз*
F=ЁНЁ
;==Фd
F о i S,-где.ой>ь>ЕЁ

...;

9t,

I

ай

ах
иЕ
х!]ý(r2ý

Ф-ýЁ
о-Ё d)

р:;) х-

с..i

ь9

ФF=

*ю

-о(n;t
Эо

ЁЁ-ц*9
фOJlF=(d б: с) :_,
F.OJцоч

йr:сЁ,я
-0J d Ю)s0J9oo
ФЕl=ОЕ

:E 9 *'i oJ

БЕq?_д1
vхцrц
Ё ,,f.L d я
Еi.J'\ц'-

!=;*ч

:z ii >,д
Ч l 6 E,s
ЕфЁф9
Е ху ц iE
бj-QOJ
lххФ<,;ýF-

dJ:::a'
soj !J.б о

.f

d>.л:Ё.
ф Е = 9'= 5

Ё_-dо9Еч,9ёэЕБ5ь
ЭЕiJДЕ.Ej*Ьl:ýtr4ФЁ
:оtйdьgчд=strо!
Ц a ф-ц ; di J

*xh
>а

ю F
:с

F
:(

F
0,)

F
о)

F
a)
:с

Е{ ч Е{
F
:с

F
Е

Е{
F
Фt

F
т

(...l

.с _tr<Ё

Е{

-оФFуLфо
t-'!.Y
:. х" 9

Б 9 а.Е)Е
Фл

лл*i-Е

х!о:tsйЕ=Бб:Е т |] q .a
:0JФ2Ф
5 Р >'-
Ехсý

Е5 Б D о*>цh
оэ 9Бй
ФЕ дп
:JdtlцU

7T!}9:
l-.;trdjйЕ

ф
F

Ф

о

о
Ф

оь
ц>,
ЕiY
о-х

:-r--::

о - - :>,') = =
Y-_:>

L,2-ч

,э F F
Ф F

сJ;*t-=э
.rц-..=i.-

(n = L i) сэ х оF; >,F о ->3З5нЕ9ý
ФЕ о'=о)Q>, о i а.г-5 о >

(0

Е:( Е{

е.н
*9еi

i:цF=
l, ý i' :l
!] ё a _+,

aib9
|-z:E

|_ F F

оо

аоа
lý|cOF

о

..)l;sФ
aýiJl.!\old а

э.фLс:Fс'
l сою о.
lфоф

а

о
д

tr

ý
;Е

0,)ý

о
Е

db
л': >,__ >-

Е=ЭYUЭ-|

с; х Дч: к ý.

ьц=<,офЁ
gЁýЁЁбЕ
! a Е1 л ; d э

-яь >2

ýl

4Ё

Е,

F
!,)Е

.d = >rF о Y
F ф = с Sf Е:9ý+9х9=U-

= ^х =:Ф Е,Ё я >.
t- z -ч

z
aJ )ý ., й

=sa _ +>
:Ё,ц;<Ёtм?ýijдk+ý Ё t !, Ц ii9
О jЁ Ф - iJ фо:орssБ
Ф:со=0.)

l-A {

oJ ):l
=5ЬоЁдЕФ-о-0J Ф a!= i

Eý,iE
с.) a Ь >,)!9iaаъ
6)тоудд>>,;
L-a Е

2

ь
(,)

о
q

:1

(.)

cn

о

d>.
о^ },= Ь
,=i.,]ý х!1 о

Е ц i9 я Е t
ЦЕЕЕIЕЕ93Е9ЕUЕ
Ф sz ai ý trl ýх Е цJ. r ч

=\rЁ,Е*Ё
22

(во

F
о
Е

F0)оо\оЕ
ооq

фо
i-

еь

+

sсооФхоqцrд_д=
лфЧФл:
а L а9

=d х Е 9ч,хуц
=t>-<л:d х*:с>,
со ",: Ф F-

..lд+-фм* +g Б Е +

9lъ il В ý*ос6лд
- ц =Iý . ЬЁ0)*aqE
-ýi х di

Есб ю*
dJ : + -j >,.)iд=соЁНЁs
*о - iJ = Ф Ё-
.g Е ý о-т о -i:Еi9яЕ!
Ё о * Я Ё <.., оj=с.обФо-j: б aо ф !'е

с.;

Ёь=;ЕЁiЕ
чц"ýqЕчý
al tl _* сО U; :} v

Е>цi';Н tл б; i: ars

= i:- >,

:; i,Jýýts
=Бл"оtr a
=г,цБ Е,
lч чд i.л
;9 Е trх цk>,* Y к U dl+E Ф> +Ёо Ф Е d ф

Фй 9 Е i ;

9 Е лс Ё > = z
аосg{Аý=..ýЕЕ9*Ёtl:Е
Ё_Ег=:iо;ýвцgЕЕэьЕззузE{:Е1 сOдqнчaqэ9,+\о9f,й i Ёý Ёъ aЁ

c.i

=ЕЕр
l Ц-Фs:о)о.:о
gý. я о.

*1" Е

соЕо;х
iJ<Ф е
gрр Ёцнб чч ý**

"'9 - *5

*l0JO:
!: Ё тй trуоýч-О

ю F
0.)

F
0.,

F
!)

t-,
0)

E:t E:t

Е{
F
:Е

F

N

.ol trzЁ

L
а.о

о

а-

)ý

0)-
а.
9
а.

у

и
m

о
о

Ф

Fо

Ф i: >,F о 95?i53хt_9 -: xQ ц tr
цL r.- цЕ Ф
Q Е,: ? ч с1

Ф\Е
тч**'i

Н*ф=>ýЕ
ФЁLilсохо,,
F = >,! л ..=ч*ц,Ф-5ft
ая Б SЁ
ЕЕ о 2

ф

tтчб9
рЕ#Jз
Q 1Е i,sк; а9йФЕоуt
L<2:E

L

_о

о
Е

tr

а

;Е

о
;Е

Ф

р.Е{Ф
.0)>r c).

фо

фý
9 o.1

Fo
oJý

();i
о<Ф

со

- о-+ !Е;аiцйhlо
lYЕ9lЯls

Е 9aд ф
9ёii а.g х
'' о !2 }<

5 лн*:o0J
.6чФбо
F а оF Ёr;]оооa,> -Б>
0) ý./ о-

у=ф_

Е3g930Jqr::tsiL
..odj:rФ\J (.) .a >1 il

Ё

о:юдо_
x,s 9

dýb

sбic.a
а**(в

ФЦЕс{
9 0 g:: х з=
ФЭоtб
a,=у-
Еd:лФч;,ё о

ю

;yi)o.
йFоQянЕ5

5;бл
РЁ - 9

ЕfiЕg

5Ёзй
9(о 0)
оJ.оЗб
Е Ё * ьФФ }, 5 ;- f

=Б;Ёý
!9ЁЕЁ
Еtr:}лdчй хб о
.ja о Ф s aJLrUцq;с

й

ооо

-iJtrаю ф

до,_*Е-
бj.* о 9
б;tс<сa;!)ý
., ! ts о)

сaё;Е.д a;6qa:oJ
о |1 \оtrдй-_,
чкхil

*ойs
aj:Otý

9 х. БЁ i\6 а
ю:ЕцЕ

fэб ': >,.- 5.
Y:1ý 7ýI

'ýl:л.)л

Ф; х а_ sZ ! ý чЕJУFЧS/чi't.+одцс0.:

:ё Е Е а Б d

Е.а х,ц i ч э
Еr*

\о F F F р F
0)

E:t Е{ Е{ Е{

E:t { Е{ Е{

о\

N

ЕЁ

! q;*хх.6
н Е хF б чF.ar:ElU-XYя=iчзgЁ
Ь ;.о о <

F

=

F
Е

F F
:Е

Е{ :{ -]t d

=U..:сдтФлd
aJ .д ё-: L
cбJi;.,]li

О э н >,)=о -.r >r -.о. Ё
ФЕоYдЁ.>>,;
l-a Е

d Е{

о
L_о

од

F

о
:а

н

о

_jiiЕоФф!
оЁ-:Еа.> = l + доФJ lc ц
оФБ l"qý
l!;Е.

хнцФ llE!*

:= < d1 о
!4 х = | о-о

Ё lФхо.
l] ol* lS tr
Fx*o Б й

ýЁ Е lg-.р
Фаj!+lУоg5j" ёеоj
гУ= l дхсбы Ф i l -,ýtr-о-о.ч .. lz Ф Ф

55 _a l9 й> !

Ё Е Е }З l Е: g ЕаёЕЕЕlаЁэнБ 5 Б а,н L E. i Е аяýёýЕ|Ёр99
]

.l l-й l,п

Фоо

!4 i., о

1t

0)
tr

о-tr

Фс)

;l-Ff:

::цЕ9
J?юю\о

с.]

i ц)s l =: Еilo) Iй*{
фоaD iц;.EEd Ё?d
ёвý lыбе-ýи l ц9
-ю } (о .:
ф l ол

Ёа * ыё оLEC-o.o

_-|E*oJOJ'i }Ё *l оэ 9 f;4 < * l ý:loБ ql,ЕЕо
Е о s а д htsаiс.iqЬ.бг:о:€R=,lЕёЕ6 х: хD5
о__ !f+ l 9.,: аtrЁ;"Ё|trъЁ

aо*
и) (al

d>.LLr>'.->\

i=s9o:>
п ч ЁЕ н 5 я
цЁ: Ё й н s
-бЕчаijý
ý }( а,ri ý {n
\./Е{!с!Ё

5z

с\l

о
!ý!? :с

Фý

о

Ф

о.

фо
о.\о
о

Ф

.ol tr4Ё

0.)

F

dj:Laa=Фб Ё >|F.U ч
L.l=ЁQУ9b;l.j<0)a9 -

=
>,я 5

=

L- z -Y

\э
F
I

F
:с

F-.

=

р
Е

-=_->

iз]LilфХ0)

Б 53 й: ч р
Е1 ý>\зa;ц
а>, о aа.F<о2

E:{
(Ё

{ Е{ {

ф)=
=:о-Ё

9 Э F >, l=

о. >. >,:

{ Е{ Е{ Е{

)ýо

tr

:с

ý

oXs

=a!0)
обз

о-
0,ххххБп:
FqoJ:

t х; a

оЕэv
лйЁY
9Е:9

о)ýФохФ(Ёхо
УriLЁЁ

ЕэЕчЕЗiЕ ýЁьБя&lЕд=Q
-0)ri-llzz<JLýо69яý ý- ё Е р; х яЕ хл)s:.]д-хl.Фл9л:а-_j-:чУ

Еg}Е;Е; ý Е
+о *;!=;о*
Еý л h " 9 Е Р;Jуйо:.::rr:
i'ё:9Еэl;Еgе:с;ч 9 s ЁЁ Е ý,lj Ф :i 9 х = >1ю + о
* - < о\о tr Х м й У"kяьrlхýl];

Ё о Ф.х Ё Р s Kl о
9 i ; о a,9; х;ie 3.":ý:3ББý-э;э"ё F

9 й5 б х j t * Е lg9+рфаы99ЕФбiбЁЕаэia
l- tr >,tr о ;]i ф Р оо.

й

:Ё -.]и5
а>
э:

lr!х
:х лtо'-оол
'= 0J 0)

\о

о

F.

Е

о
Ed

Ё
o,9
бls
.lо
>. ;Еюл

F

а_ю

Фюсaо

ь

оd
9
о.

1_
о-о

0)

о

аl-.

э.оL
F

о

о
ý

а

ý

о

tr

oi

_ Е.
ч.) ,{ = i7s:]ЕЕýо65У,
_- ., Ф 9 у д уgёsrБýБ
ёЕijдtЕj _{)-Е=trцсо=
цЁýЁЁ5=
! a trI,ц q d J

>а

с!

о

з

t

о
а.
trо

t_.а
о
о

ЁS \о

F
д

а : >\F о YР оэ Е l9Е !
U_ Е ^х 5:
к *,6 Б; "

\о F
Е

F
9

F
t

F lF

Е,Е ,, Е;УЁ->qлфý>ýY
Ь5=ЕиНiа:ai)фхФ
ОэЕФtriJсd
9 i 9.Ё Е Е Ео:Е о : Ф

E:t

.{ Е{ E:t Е{ d {

i,* .6

g Е +х Ёфа;эЁ
О = F >.)=
9, - a-+ i
а>>.:
L-a I

Е{ Е1 Е{

a

cd

I

о
0)z
ý

!1

Е

Ё.оо

ч_хЁ
ой\оа

= irj

Фо
a,й

,д,
=i

Е. a)

\о

Ф

F.
0)

о

Ф

а
а

.j
\о

й
0.)

0.)

ю

Ф

о

о.
tr

)ý

Ф

0)аф)=

ДЕ

ýi\о

о

-.]:ф

t-,о

0J=

;>
3х

dа

цF
g-q

UE

;\о

(.)дч

i х 5F+
trт Е1 Elx
0J 9.- F
ф ФJ оОЕ х

i:
=оlqй*

ф Ёрi й

+\о

)ý
ý

.оол9
-!юфоол

-;
l:

Ed;
oiо!з
(J F-

d>-
L|-

9йх fýJ
=ýýQol>1--=ооуоа ч аЕ: q у,
*Еi,д](dj*

а!>iЕЁы
: д цд ;1 е з

=z

с!

=Еуltrф
у-6

Ё:_rо
-оiц ,=ц

бч
Qс, cr оХ

9;
э.JФчсdOJл::=syýsE9x
х ад; Qд о r F:с)0J;с)aJ:<i)Y i 5.q Е =:. - g1

н+яйgяа9;,
,+Ф-jФtrоь-2Ёa р >\л Fr >\ L о s

:r rB бз

:{FrЁ
i()(J

бФ

5сddJчсdФл9;
х ед i,,i gд о : dхаqйоqУ :Е;=:<=::a_t>.
9 сiф v о.Ф о Ф

= =хо-giо_!ло_а;z
:( F >t Frr F. >1 ц о Ё х

<Ё ь с\

i

I

i

F.

;]а - >,- -'!

' =^l 1=1 i':s=r
F
:Е

== = .->
9.aфs>=Е
сэ",lýндiд
-=l.эфхФF; >,з с т>3;5g=9FЕ1 ý >.F; = LoJEo=0J
Е=о2

Ф

F
I

iYпЕл
.q; ыэЕ

чdfijо)

? * L. >,)=

l-аt

L

о

tr

а

о

ijфOJхa

bjil)z::
о- lFi

> *Е
U2 *
=Фл+:rл Q оi б-ts 0)

Бо"
., F ф

9 л баа=*фс'.а=zd=
о у ý о.9
r J.J у

q'-хЕ
Фij

6 6 ! ix
Еоо?aа.
Ф- .d .d о >, l;,-L ic ;Е Е z о

ю\о

ё:

а:lový=
х ;]i

F

-хФ

Б>F
tsоЁ
зеё
t->
5йЕ

ь\о
dx

-!F
< * * л Y q9
-j=yUE.^,.liбр9э9БзrБFьёЕЬдЕЕi +:.Е!qцф=:хЕ95':а
цйýЗЁБ=!9;a аЁ ý Е *
.=- л t!t ;а ;trЕ

>z

c.i

..i' ýF
о.о

Р.о

:а
i_,] iJ ý

оq'хю о

Ф

0)

а
а.)о
оо

а

О .dЕЕ >1 о

х * оа
* Е хЁ

эiilrо0)х iý )ý - !_-rOJ5.diб

0Е.аЁg 8
зо Ф Е 0J ч

zЁ о

F
3

F
a.)

F
:с